

## INVESTMENT FRIENDS SE

### Program naprawczy w związku z kwalifikacją akcji Spółki do Listy Alertów GPW S.A. w Warszawie

W związku z zakwalifikowaniem akcji INVESTMENT FRIENDS SE w Płocku do Listy Alertów przez na podstawie komunikatu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie z dnia 27 marca 2018r. Zarząd INVESTMENT FRIENDS SE w Płocku niniejszym podstawie § 2 ust. 3 Uchwały Nr 1387/2013 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 2 grudnia 2013 r. (z późn. zm.) przedstawia program naprawczy mający na celu usunięcie przyczyny kwalifikacji akcji Spółki do Listy Alertów GPW S.A.

Zarząd INVESTMENT FRIENDS SE w Płocku jest zdania, że niska wartość akcji Spółki znajdujących się obrocie zorganizowanym nie odzwierciedla aktualnej kondycji finansowej Spółki oraz osiąganych przez Spółkę wyników finansowych. Przyczyny powyższego stanu Zarząd Emitenta upatruje w tym iż w ostatnich trzech z czterech ostatnich lat obrotowych (2014, 2015 oraz 2016) Spółka w sprawozdaniach finansowych wykazywała straty. Spółka wskazuje, że straty wykazywane w sprawozdaniach finansowych są konsekwencją gruntownej reorganizacji działalności, którą Spółka przeszła w roku 2014. W ramach reorganizacji Spółka zarzuciła prowadzoną wówczas działalność w zakresie produkcji stolarki okiennej oraz podjęła działalność w zupełnie nowej branży finansowej. Zarząd wskazuje, że w roku obrotowym 2017 Spółka odnotowała zysk a kapitały własne Spółki przekraczają wartość 10.000.000,00 zł przy kapitalizacji giełdowej na poziomie ok. 3.150.000,00 zł.

Mając na uwadze powyższe Zarząd INVESTMENT FRIENDS SE w Płocku informuje, że podjął już szereg działań mających na celu usunięcie przyczyn niskiej wartości notowanych na GPW S.A. akcji Spółki tj. poprawę wyników finansowych Spółki. Zarząd uznał, że najkorzystniejszym dla Spółki i jej Akcjonariuszy programem naprawczym będzie budowa jej fundamentów przynosząca nie tylko poprawę wyników finansowych oraz rozpoznawalność Spółki na rynkach krajowych jak również międzynarodowych. Zarząd INVESTMENT FRIENDS SE w tym miejscu przytacza stanowisko opublikowane w Sprawozdaniu Zarządu sporządzonym jako załącznik do Planu Przeniesienia (raport bieżący ESPI nr 12/2018):

*„Zarząd wskazuje, że w jego ocenie przeniesienie siedziby Spółki do Estonii pozwoli na większą synergię działalności gospodarczej Spółki oraz otworzy Spółce szerszy dostęp do rynków wszystkich krajów Unii Europejskiej.*

*W opinii Emitenta Estonia jest krajem który pozwala prowadzić działalność gospodarczą na szeroką skalę w sposób elastyczny w całej Unii Europejskiej z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań przewidzianych przez prawo Estonii.*

*Dzięki przeniesieniu miejsca działalności do Estonii Spółka będzie mogła między innymi w pełni wykorzystywać nowoczesne formy zawierania umów na odległość, a sprawny aparat sądowy pozwoli na ewentualne ich skuteczne egzekwowanie.”*

Zarząd wskazuje, że w ramach działań podjętych przez Spółkę a mających na celu usunięcie przyczyn niskiej wartości akcji Spółki w ramach notowań na rynku regulowanym GPW S.A. w Warszawie podjęte zostały już:

- 1) Październik 2017 – zawiązanie podmiotu zależnego prawa Republiki Czeskiej,
- 2) Listopad 2017 – przyjęcie Planu Połączenia w celu przyjęcia przez Spółkę formy prawnej Spółki Europejskiej (SE),
- 3) Listopad 2017 – Luty 2018 – przeprowadzenie procedury łączenia,
- 4) Luty 2018 – rejestracja połączenia i przyjęcie formy prawnej Spółki Europejskiej (SE)
- 5) Marzec 2018 – przyjęcie Planu Przeniesienia statutowej siedziby Spółki do Estonii,

w dalszej kolejności Zarząd Spółki zamierza podjąć kroki w celu realizacji procedury przeniesienia statutowej siedziby Spółki do Estonii, w tym celu planowane jest:

- 6) Zwołanie Wlanego Zgromadzenia celem podjęcia uchwał mających na celu przeniesienie siedziby Spółki do Estonii,
- 7) Realizacja procedury przeniesienia siedziby Spółki do Estonii
- 8) Rejestracja Siedziby Spółki w Estonii.

Powyższe działania będą przez Spółkę realizowane zgodnie przybliżonym harmonogramem opublikowanym przez Spółkę wraz z Planem Przeniesienia z dnia 19.03.2018r. (raport bieżący 12/2018).

Zarząd Spółki nie wyklucza również zawnioskowania do Walnego Zgromadzenia Spółki o dokonanie scalenia akcji Spółki celem zwiększenia ich wartości nominalnej, jednak podjęte w roku 2017r. przez Spółkę działania w tym zakresie nie przyniosły oczekiwanego efektu.

Zarząd Emitenta  
Investment Friends SE